

## NOTAT

<b>Til:</b>	Fakultetsstyret	
<b>Fra:</b>	Fakultetsdirektøren	
<b>Kopi:</b>	Vararepresentantene, instituttene, fak.adm.ledelse	
<b>Gjelder:</b>	<b>TIDSPLAN FOR DEKANVALGET VED DET ODONTOLOGISKE FAKULTET</b>	
<b>Møte:</b>	<b>23.04.2024</b>	
<b>Saksbehandler:</b>	leifej	
<b>Dato:</b> 02.04.2024	<b>Signatur:</b>	<b>Saksnummer:</b> 2020/2892

**Forslag til vedtak**

Fakultetsstyret anbefaler overfor Rektor at tidspunktet for valg av dekan ved Det odontologiske fakultet, for perioden 01.01.2025 - 31.12.2028, avholdes i perioden 9.-16. oktober 2024.

**Bakgrunn**

Det odontologiske fakultet skal inneværende år avholde valg av dekan, medlemmer til fakultetsstyret og instituttstyrer, samt tilsette instituttledere, IKO og IOB. Alle gjeldende fra 01.01.2025.

Valg av medlemmer til fakultetsstyret og til begge instituttstyrer vil avholdes etter at dekanvalget er avklart. Det vil bli lagt frem en nærmere orientering om dette i høstens første styremøte. Tilsetting av instituttledere er pågående og styret vil bli jevnlig oppdatert på det, i tillegg til at styret er tilsettingsorgan for dem begge.

Valgsekretariatet ved Det odontologiske fakultet har utarbeidet forslag til tidsplan for dekanvalget. Tidsplanen er forelagt valgstyret, som har gitt sin tilslutning. De tillitsvalgte ble informert om saken i møtet 19.04.2024.

**Vedlagt**

Tidsplan for valg til dekan 2024.

## DEKANVALGET 2024 TIDSPLAN

<p><b>Valgstyre</b> For alle valg oppnevnes det valgstyre. Valgstyrene har som oppgave å sørge for at valgene blir gjennomført i henhold til reglementet.</p> <p>Valgstyret treffer alle avgjørelser som ikke er tillagt annet organ i forbindelse med valgene.</p>	<p><b>Tidspunkt</b> Styremøte 12/9-23 (V-SAK 20/2023)</p>	<p><b>Kommentarer</b> Fakultetsstyret oppnevnte H-2023 et fakultetsvalgstyre.</p> <p>Består av én representant for hver av gruppene fast tilsatte i undervisnings- og forskerstillinger, midlertidig tilsatte i undervisnings- og forskerstillinger, teknisk og administrativt tilsatte og studentene.</p>
<p><b>Valgkomite</b></p> <p>Valgkomiteen sørger for at stillingsbeskrivelse er kjent for både velgere og potensielle kandidater, og at kandidatene presenteres på en måte som gir velgerne et godt grunnlag for å vurdere deres kvalifikasjoner for rollen.</p>	<p><b>Tidspunkt</b> 23. april</p> <p>Første uken i mai</p>	<p><b>Kommentarer</b> Fakultetsstyret (OD) innstiller valgkomite etter vært drøfte med IDF</p> <p>Universitetsstyrets ansettelsesutvalg (TU) godkjenner valgkomité for valg av dekan/prodekan etter forslag fra fakultetet. Valgkomiteen skal bestå av en student, en teknisk-adm tilsatt og to vitenskapelig tilsatte fra OD</p>
<p><b>Valgsekretariat</b></p> <p>Valgsekretariatet vil håndtere det praktiske knyttet til valget</p>	<p>Første uken i mai</p>	<p><b>Kommentarer</b> Fakultetsdirektør organiserer et fast valgsekretariat som er underlagt styret</p>
<p><b>TIDSPLAN DEKANVALGET 2024</b></p>		
<p><b>Aktivitet</b></p>	<p><b>Tidspunkt</b></p>	<p><b>Kommentarer</b></p>
<p>Stillingsbeskrivelse</p>	<p>Godkjennes av fakultetsstyret 23. april</p>	<p>Forslag til stillingsbeskrivelse legges frem av fakultetsdirektør</p>
<p>Fastsette og kunngjør en tidsplan.</p>	<p>Første uken i mai</p>	<p>Valgstyret gir sin tilslutning før den sendes for godkjenning på Rektor ved fullmakt. Valgstyret kunngjør tidsplanen på OD</p>
<p>Annonsering av dekanvalget for ansatte ved OD</p>	<p>1. juni 2024</p>	<p>Sendes ut av komm avd, OD (med henvisning til nettsider for all informasjon finnes)</p>



Frist for når forslag må være mottatt av valgkomiteen. Det holdes samlet valg av dekan og prodekan, jfr. adm. reglement	30. august, kl 12.00	Et kandidatforslag skal være underskrevet av minst 10 personer med stemmerett i valgkretsen
Frist for kunngjøring av kandidater	2. september	Senest to virkedager etter fristen for å foreslå kandidater
Presentasjonsmøte kandidater	Uke 38 (16 - 20.9)	Dersom en kandidat foretas valget av fakultetsstyret.
Utarbeiding av liste over tilsatte med stemmerett (manntall)	1. oktober	
Valgperiode	9. 10 – 16.10	
Valgapplikasjonen stenger	16. oktober kl. 12.00	
Opptelling av stemmer	16. oktober	
Kunngjøring av resultatet	19. oktober	Tidspunkt for møte i valgstyret for å avslutte og godkjenne valget

## NOTAT

<b>Til:</b>	Fakultetsstyret	
<b>Fra:</b>	Fakultetsdirektøren	
<b>Kopi:</b>	Vararepresentantene, instituttene, fak.adm.ledelse	
<b>Gjelder:</b>	<b>STILLINGSBESKRIVELSE FOR DEKAN VED DET ODONTOLOGISKE FAKULTET</b>	
<b>Møte:</b>	<b>23.04.2024</b>	
<b>Saksbehandler:</b>	leifej	
<b>Dato:</b> 02.04.2024	<b>Signatur:</b>	<b>Saksnummer:</b> 2020/2892

**Forslag til vedtak**

Fakultetsstyret vedtar det framlagte forslaget til stillingsbeskrivelse for stilling som dekan ved Det odontologiske fakultet, med de endringer som fremkom i møtet. Hjemmel for midlertidig ansettelse er regulert i universitets- og høyskoleloven § 6-4 nr 1.

Åremålsperioden for dekanen utgår 31.12.2024. Med dette fremmes forslag til stillingsbeskrivelse for valgperioden 01.01.2025-31.12.2028, som er identisk til den som ble vedtatt av fakultetsstyret for fire år siden.

Stillingsbeskrivelsen bygger på Normalregler for fakulteter ved UiO, gjeldende Styrings- og administrasjonsreglement ved fakultetet og UiOs veiledende kompetansekrav for dekan og instituttleder. Stillingsbeskrivelsen har vært drøftet med de tillitsvalgte i møte 19.04.2024.

I forkant av forrige valg ble det diskutert hvorvidt man skulle stille krav om at dekanen skulle være autorisert tannlege. Bakgrunnen for diskusjonen var at man mente et slikt krav ville være styrende for hvem som kan stille til valg, blant annet ved at flere vitenskapelig ansatte på IOB dermed kunne være avskåret fra å stille. Imidlertid kan man ikke nekte vitenskapelig ansatte som er valgbare etter UiOs valgreglement, å stille til valg. Det tilsier at det kan være en fordel å være tannlege, men velgerne vil ikke være bundet av dette, som også ble bekreftet at Organisasjons og personalavdelingen, UIO.

Daværende fakultetsstyre vedtok i 2020 en litt midlere formulering, nemlig at dekanen *fortrinnsvis* bør være tannlege. Da dette punktet særlig ble diskutert ved forrige valg, har vi valgt å fremheve dette overfor nåværende Fakultetsstyre.

**Vedlegg:**

Utkast til stillingsbeskrivelse

## **STILLINGSBESKRIVELSE FOR DEKAN VED DET ODONTOLOGISKE FAKULTET**

Dekanen er fakultetets øverste leder og representerer fakultetet utad. Dekanen har et helhetlig ansvar for å lede fakultetets virksomhet og drift innenfor rammer og planer fastsatt av universitetsstyret, rektor, universitetsdirektør og fakultetsstyret. Dekanen er ansvarlig for fakultetets økonomi, utarbeiding og oppfølging av årsplan og budsjett.

Dekanen har generell fullmakt til å avgjøre løpende enkeltsaker og har anvisningsmyndighet for fakultetet. Dekanen kan delegerer myndighet innenfor sitt fullmaktsområde.

Dekanen har linje- og personalansvar for prodekan, visedekaner, fakultetsdirektør og instituttledere.

Dekanen er ansvarlig overfor rektor i alle saker som ikke er tillagt universitetsdirektørens ansvarsområde iht. universitets- og høgskolelovens § 10-3. I disse sakene er dekanen ansvarlig overfor universitetsdirektøren.

Dekanen velges for en periode på fire år.

Dekanen skal legge til rette for gode arbeidsvilkår for forskning og undervisning, bl.a. gjennom materielle betingelser (fasiliteter, utstyr, infrastruktur etc.) og system for incentiver.

### **Viktige arbeidsoppgaver vil være:**

- lede fakultetsstyret, legge frem saker og iverksette vedtakene som fattes der
- lede og utvikle fakultetet og dets medarbeidere og sørge for et godt arbeidsmiljø
- ivareta forholdet til tjenestemannsorganisasjonene og studentenes organer
- lede og utvikle fakultetets forskning, undervisning, forskningsformidling, innovasjonsarbeid og øvrig faglig virksomhet
- sikre kvalitet og produktivitet i fakultetets virksomhet
- profilering, nettverksbygging og kontakt med eksterne samarbeidspartnere
- etablere nødvendige internkontrollsystemer og sikre at fakultetets drives i tråd med gjeldende lover og forskrifter bl.a. helsepersonelloven og GDPR

Dekanen kan pålegges oppgaver for UiO som institusjon.

### **Kvalifikasjonskrav:**

- Dekanen bør fortrinnsvis være tannlege.
- Det kreves helsevitenskapelig kompetanse på førsteamanuensis- eller professornivå
- Det kreves erfaring med strategisk planlegging og prioritering av faglig virksomhet
- Det kreves erfaring fra større forskningsprosjekter, forskningsformidling og forskningsfinansiering
- Det kreves erfaring med koordinering av utdanningsvirksomhet eller ledelse av studieprogrammer
- Det kreves erfaring med personalledelse og økonomistyring
- Det kreves erfaring fra utadrettet virksomhet og internasjonalt samarbeid

### **Personlige egenskaper:**

Du er en utviklings- og løsningsorientert leder med beslutningskraft, gjennomføringsevne og evne til å håndtere

komplekse prosesser. Du er bevisst som leder og har en lyttende og involverende lederstil. Du er tydelig og med høy integritet. God muntlig og skriftlig fremstillingsevne på norsk og engelsk er en forutsetning.

## NOTAT

<b>Til:</b>	Fakultetsstyret	
<b>Fra:</b>	Fakultetsdirektøren	
<b>Kopi:</b>	Vararepresentantene, instituttene, fak.adm.ledelse	
<b>Gjelder:</b>	<b>VALGKOMITE VED DEKANVALGET – DET ODONTOLOGISKE FAKULTET</b>	
<b>Møte:</b>	<b>23.04.2024</b>	
<b>Saksbehandler:</b>	leifej	
<b>Dato:</b> 02.04.2024	<b>Signatur:</b>	<b>Saksnummer:</b> 2020/2892

**Forslag til vedtak**

Fakultetsstyret innstiller til følgende valgkomite for dekanvalget ved Det odontologiske fakultet:

Jostein Grytten, professor, IKO (leder av komiteen)  
Trude Marie Haug, professor, IOB  
Bente Teigmo, oversykepleier, IKO  
Sara Honarmandi, student

**Bakgrunn**

I møte 12. september 2023(sak 20/2023) vedtok fakultetsstyret å oppnevne følgende valgstyre for alle valg ved Det odontologiske fakultet, for en periode på inntil 2 år:

Simen Kopperud, førsteamanuensis, IKO  
Pernille Karlsen, kontorsjef, IOB  
Adam Austin Rogers, stipendiat, IOB  
Son Lam Pham, student

Valgstyret har som oppgave å sørge for at valgene blir gjennomført i henhold til reglementet. Valgstyret treffer alle avgjørelser som ikke er tillagt annet organ i forbindelse med valgene.

Nå anmodes det om at fakultetsstyret innstiller en valgkomite til valget av dekan for perioden 01.01.25-21.12.28. Valgkomiteen sørger for at stillingsbeskrivelse er kjent for både velgere og potensielle kandidater, og at kandidatene presenteres på en måte som gir velgerne et godt grunnlag for å vurdere deres kvalifikasjoner for rollen. Komiteen skal

selv aktivt søke etter egnede kandidater. Hvert medlem av komiteen har selvstendig forslagsrett.

Valgkomiteen skal bestå av en student, en teknisk-administrativ tilsatt og to vitenskapelig ansatte fra fakultetet. Universitetsstyrets ansettelsesutvalg godkjenner valgkomiteen etter forslag fra fakultetsstyret.

Forslag til valgkomite er forelagt valgstyret, som har gitt sin tilslutning. De tillitsvalgte ble informert om saken i møtet 19.04.2024.